



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052022-235843
CG-DL-E-18052022-235843

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2169]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 18, 2022/वैशाख 28, 1944

No. 2169]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 18, 2022/VAISAKHA 28, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 मई, 2022

का.आ. 2288(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4022(अ) तिथि 29/09/2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के यमुनानगर जिले में जगाधरी-पोंटा साहिब खंड राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-73A (New NH-907) के कि.मी. 0.000 से कि.मी.52.794 (यमुनानगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02/10/2021 " को "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेज़ी)" और "पंजाब केसरी (हिन्दी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के यमुनानगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-73A (New NH-907) के कि.मी. 0.000 से कि.मी.52.794 तक जगाधरी-पोंटा साहिब खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा जिले का नाम: यमुनानगर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: छछरौली				
	गांव का नाम: चुहडपुर कलां				
1	17//18	निजी	कृषि	0.010116	रविंदर पुत्र सोहन लाल पुत्र कौर सेन 5/49 शेयर, अनीता पत्नी राकेश खली 5/28 शेयर, मंजू पुत्र रवि पुत्र फूल चंद 85/196 शेयर, गोवर्धन दास पुत्र साधुराम खली 3 /14 शेयर, देशराज पुत्र वीरुराम खली 1/14 शेयर, वसीदेह। (17//18)
2	17//22/1	निजी	कृषि	0.015174	सुब्लेश पत्नी ओमकार पुत्र हरध्यान सिंह 1/3 शेयर, रोहन कुमार मोहन लाल पुत्र हरध्यान 2/3 शेयर, वसीदेह। (17//22/1)
3	17//22/2	निजी	कृषि	0.017703	मंजू पत्नी रवि पुत्र फूलचंद 3/4 शेयर, अनीता पत्नी रमेश पत्नी फूलचंद 1/4 शेयर, वसीदेह। (17//22/2)
4	17//23	निजी	कृषि	0.010116	समीत्रा देवी पत्नी प्रदीप कुमार पुत्र प्रेम चंद वसीदेह। (17//23)
5	33//25/1	निजी	कृषि	0.015174	नरेश चंद उर्फ नागेश चंद अशोक कुमार राकेश कुमार पुत्र वृज मोहन पुत्र राधा किशन हर तीन संभग वसीदेह। (33//25/1)
6	33//25/2	निजी	कृषि	0.0101	ममता पत्नी अश्विनी कुमार पुत्र रामगोपाल 1/2 शेयर, वसी छछरौली अनु पत्नी संजय कुमार पुत्र रामगोपाल 1/2 शेयर, वसी छछरौली

					(33//25/2)
7	34//12/2	निजी	कृषि	0.0202	सतपाल पुत्र बाबू राम पुत्र बाल मुकंद 1/2 शेयर, वासी खिज्राबाद अंकुर पुत्र सतपाल पुत्र बाबू राम 1/2 शेयर, वासी खिज्राबाद। (34//12/2)
8	34//13/1	निजी	कृषि	0.007587	गौतम कुमार, रमन कुमार अश्विनी कुमार पुत्र मदन लाल पुत्र दाता राम हर तीन संभाग 1/4 शेयर, हिमांशु पुत्र राजेश कुमार पुत्र मदन लाल 1/12 शेयर, पुरुषोत्तम कुमार पुत्र दीनदयाल पुत्र दाता राम 28/137 शेयर, प्रमोद कुमार पुत्र दीनदयाल दाता राम 53/411 शेयर, सुरेश पाल नरेश कुमार मोती लाल सिरी ओम प्रेमचंद पुत्रन बाबू राम पुत्र दाता राम हर पंच संभाग 1/3 शेयर, वसीदेह। (34//13/1)
9	34//13/2	निजी	कृषि	0.017703	धर्मपाल पुत्र केशो राम पुत्र गोविंद रहान हिसा 183/556 शेयर, बिला रहान हिसा 373/556 शेयर, अनिल कुमार देवी दयाल खली 183/556 शेयर, मार्तन (भाग सर्वेक्षण संख्या 34//13/2/1) देवी दयाल पुत्र केशो राम पुत्र गोविंद वसीदेह। (भाग सर्वेक्षण संख्या 34//13/2/2) (34//13/2)
10	34//14	निजी	कृषि	0.022761	नाथू पुत्र कन्हैया खली 1/3 शेयर, वसीदेह। रामपाल मोहन लाल पुत्रन मोती राम खली हर दो संभाग 1/3 शेयर, वासी कालिया वा तह पट्टी जिला वासी अमृतसर (पंजाब) हीरा पुत्र प्रेम पुत्र देवी 1/3 शेयर, वसीदेह। (34//14)
11	34//18	निजी	कृषि	0.027819	पंचायत देह खाली वसीदेह. (34//18)
12	34//20/2	निजी	कृषि	0.0228	नागेश कुमार अशोक कुमार राकेश कुमार पुत्र बृजमोहन पुत्र राधाकिशन हर तीन संभाग 575/1182 शेयर, अश्विनी कुमार संजय कुमार पुत्रन राम गोपाल पुत्र राधा

					कृष्ण हर दो संभाग 607/1182 शेयर, वसीदेह। (34//20/2)
13	34//6/1	निजी	कृषि	0.0126	आदर्श पाल पुत्र जय सिंह पुत्र नाथू सिंह वासदेह। (34//6/1)
14	34//6/2	निजी	कृषि	0.017703	राधा स्वामी सत्संग ब्यास डाकघर डेरा बाबा जयमल सिंह जी खली खली वासी जिला अमृतसर वासी पंजाब। (34//6/2)
15	34//7	निजी	कृषि	0.032877	देवी दयाल पुत्र केशो राम पुत्र गोविंद वसीदेह (34//7)
16	42//10	निजी	कृषि	0.0075	मामराज पुत्र करतारा पुत्र अमृत वसीदेह। (42//10)
17	42//11	निजी	कृषि	0.065754	मामराज पुत्र करतारा पुत्र अमृत वसीदेह। (42//11)
18	42//12/1	निजी	कृषि	0.015174	रेणु पत्नी आलोक पुत्र शादी लाल वासी छछरौली (42//12/1)
19	42//12/2	निजी	कृषि	0.017703	मैसर्ज फकीर चंद व पुत्र खली वासी दुर्गा गार्डन जगाधरी (42//12/2)
20	42//12/3	निजी	कृषि	0.015174	मैसर्ज यमुना सपन पाइप एंड पोल चुहड़पुर कलां खली वसीदेह। (42//12/3)
21	42//20/2	निजी	कृषि	0.0278	दया राम, रघुनाथ रामगोपाल पुत्रन वा गेंदी देवी विधवा सीता राम पुत्र बनवारी लाल हर चार संभाग 2/243 शेयर, मांक चंद मदन लाल रोशन लाल भूषण लाल सोहन लाल पुत्रन दया राम पुत्र सीता राम हर पंच संभाग 5/ 972 शेयर, नरेंद्र कुमार मोहन लाल सोहन लाल पुत्रन रामगोपाल पुत्र सीता राम हर तीन संभाग 5/972 शेयर, देवेश्वर कुमार राजकुमार पुत्रन काशी राम खली हर दो संभाग 7/648 शेयर, वसीदेह।

					(42//20/2)
22	42//20/3	निजी	कृषि	0.017703	पंचायत देह खाली वसीदेह. (42//20/3)
23	42//3/1	निजी	कृषि	0.0278	सुभाष चंद पुत्र कृष्ण लाल पुत्र दासोंधी राम वासी जगाधरी। (42//3/1)
24	42//3/2	निजी	कृषि	0.042993	सुमन पत्नी नरेश कुमार पुत्र ज्ञान चंद वासी छछरौली., (42//3/2)
25	42//4	निजी	कृषि	0.032877	मैसर्ज यमुना स्टोन क्रेशर वसीदेह (42//4)
26	42//5	निजी	कृषि	0.02529	मैसर्ज यमुना स्टोन क्रेशर वसीदेह (42//5)
27	42//7/1	निजी	कृषि	0.0126	मैसर्ज यमुना स्टोन क्रेशर वसीदेह (42//7/1)
28	42//8/1	निजी	कृषि	0.032877	पंचायत देह. (42//8)
29	42//9	निजी	कृषि	0.118863	ठाकरदुरा लक्ष्मी नारायण बहतमं प्रयाग दास चेला श्याम दास चेला बजरंग दास वसीदेह। (42//9)
30	43//15	निजी	कृषि	0.0581	मैसर्ज रिलायंस इंडस्ट्रीज़ लि० नरीमत पॉइंट मुंबई खाली वसीदेह। (43//15)
31	43//16/1	निजी	कृषि	0.070812	मैसर्ज रिलायंस इंडस्ट्रीज़ लि० नरीमत पॉइंट मुंबई खाली वसीदेह। (43//16/1)
32	43//16/2	निजी	कृषि	0.0607	पंचायत देह. (43//16/2)
33	43//17/1/2	निजी	कृषि	0.0202	राम गोपाल पुत्र राम शरण दास पुत्र सांता वसीदेह (43//17/1/2)
34	43//18	निजी	कृषि	0.0202	कपिल जतिन पुत्रन सतीश कुमार पुत्र ओम प्रकाश हर दो संभाग 6/187 शेयर, सोमा देवी पुत्र बनारशी दास पुत्र मुंशी राम 16/187 शेयर, सलोचना पुत्र

					सावरन सिंह पुत्र मुंशी पुत्र 10/ 187 शेयर, सुखदेव सिंह खली के साथ सरला देवी 8/187 शेयर, और अन्य, (43//18)
35	43//22/2	निजी	कृषि	0.040464	जय प्रकाश अजायब सिंह पुत्रन मुख्तार सिंह हर दो सम्भग 5/302 शेयर, कृष्ण देवी पुत्र अनिल कुमार पुत्र राम गोपाल 23/240 शेयर, वसिदेह, नरेंद्र कुमार पुत्र पूर्ण चंद पुत्र चुन्नी लाल 5/48 शेयर, वासी नं 1228 साई 17 हुड्डा जग्गाधारी देवेन्द्र पुत्र शिव प्रकाश पुत्र साधु राम 1/20 शेयर, वसीदेह दीपिका उर्फ शारदा पत्नी नरेश कुमार रुलिया राम 23/240 शेयर, वसी गुलाबगढ़ प्रिया रानी पत्नी सुरेश कुमार एस /ओ नरेंद्र कुमार 5/48 शेयर, वसी हुड्डा (43//22/2)
36	43//24/1	निजी	कृषि	0.0455	सब्बीर अहमद पुत्र जुमेरशाह पुत्र कर्मत 5/42 शेयर, संजीव कुमार परवीन कुमार पुत्रन नर सिंह दास पुत्र बलजीत हर दो सम्भग 1/2 शेयर, बाला देवी पुत्र राज कुमार पुत्र प्रेम चंद 11/84 साझा करें। और अन्य, (43//24/1)
37	43//24/2	निजी	कृषि	0.0075	बलवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र जमीयत सिंह 4/5 शेयर, गुरमल सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/10शेयर, हरजीत कौर पुत्र व पुत्र सुखपाल सिंह, बरिंदर सिंह पुत्रन वा सुखवंत कौर पुत्र जसवीर सिंह पुत्र बलवीर सिंह हर चार सम्बाग 1/10शेयर, वसीदेह, (43//24/2)
38	49//10	निजी	गैर मुमकिन	0.0682	पंचायत देह खाली वसीदेह. (49//10)
39	49//2/1	सरकारी	कृषि	0.0025	राज्य सरकार (49//2/1)
40	49//2/2	निजी	गैर मुमकिन	0.0075	पंचायत देह खाली वसीदेह. (49//2/2)
41	49//3	निजी	गैर मुमकिन	0.093573	पंचायत देह खाली वसीदेह.

					(49//3)
42	83	सरकारी	सड़क	0.0278	राज्य सरकार (83)
43	95	सरकारी	सड़क	0.0202	राज्य सरकार (95)
	गांव का नाम: पिपली माजरा				
44	11//14/2	निजी	कृषि	0.002529	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11//14/2)
45	11//15/1	निजी	कृषि	0.0379	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11//15/1)
46	11//15/2	निजी	कृषि	0.068283	मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली हमद पुत्रान मुहम्मद अहमद, हर तिन संभाग 1/2 शेयर, मसूद अहमद, सऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (11//15/2)
47	11//16	निजी	कृषि	0.116334	मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली हमद पुत्रान मुहम्मद अहमद, हर तिन संभाग 1/2 शेयर, मसूद अहमद, सऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (11//16)
48	11//17/1	निजी	कृषि	0.055638	मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली हमद पुत्रान मुहम्मद अहमद, हर तिन संभाग 1/2 शेयर, मसूद अहमद, सऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (11//17/1)

49	11//17/2	निजी	कृषि	0.05058	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11//17/2)
50	11//18/1	निजी	कृषि	0.0025	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11//18/1)
51	11//23/1	निजी	कृषि	0.035406	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11//23/1)
52	11//23/2	निजी	कृषि	0.048051	अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्र सैयद अहमद पुत्रान रुकिया, हर दो संभाग 1/2 शेयर, नूर अहमद, मस्कद अहमद पुत्रान मोहम्मद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (11//23/2)
53	11//24	निजी	कृषि	0.121392	अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्र सैयद अहमद पुत्रान रुकिया, हर दो संभाग 1/2 शेयर, नूर अहमद, मस्कद अहमद पुत्रान मोहम्मद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (11//24)
54	11//6/1	निजी	कृषि	0.0025	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11//6/1)

55	11/6/2	निजी	कृषि	0.0025	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर दो संभाग 1/2 भाग, मकसूद अहमद नूर अहमद, अली अहमद पुत्रन खातून पत्नी महमूद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 भाग, (11/6/2)
56	12/10/1	निजी	कृषि	0.07587	अनीस अहमद, दाउद अहमद पुत्र सैयद अहमद पुत्रान रुकिया, हर दो संभाग 1/2 शेयर, नूर अहमद, मस्कद अहमद पुत्रान मोहम्मद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (12/10/1)
57	12/10/2	निजी	कृषि	0.017703	हम्मद उमर, तफैल अहमद, दौदा अहमद, सऊद अहमद पुत्रान रमजान पुत्र अमंत शाह हर चार संभाग 1/4 भाग। शकूर, गफूर, अलीगुर पुत्रान शफी पुत्र कालू शाह हर तीन संभाग 1/4 भाग। महबूब, मंजूर, मतलूब, महमूद, स्टार, गफूर, जफर पुत्रान शमशुदीन पुत्र इदर हर सात संभाग 1/2 भाग वसीदेह। (12/10/2)
58	12/11	निजी	कृषि	0.121392	अनीस अहमद, दाउद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र रुकिया, हर दो संभाग 1/2 शेयर, नूर अहमद, मस्कद अहमद पुत्रान मोहम्मद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, फैजन पुत्र इमरान पुत्र ऐश मोहम्मद 15/16 शेयर (12/11)
59	12/2	निजी	कृषि	0.063225	मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली हमद पुत्रान मुहम्मद अहमद, हर तीन संभाग 1/2 शेयर, मसूद अहमद, सऊद अहमद पुत्रान सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर दो संभाग 1/2 शेयर, (12/2)
60	12/3/1	निजी	गैर मुमकिन	0.1036	पंचायत देह. (12/3/1)
61	12/9	निजी	कृषि	0.1239	मसूद अहमद, सऊद अहमद, अनीस अहमद, दाऊद अहमद पुत्रान सईद

					अहमद पुत्र शरीफ अहमद, हर चार संभाग 1/2 शेयर, मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली अहमद पुत्रान खातून पत्नी मुहम्मद अहमद, हर टिन सम्भग 1/2 शेयर (12//9)
62	19//12	निजी	कृषि	0.005058	शिव कुमार पुत्र बुद्ध राम पुत्र राधा किशन 1/2 शेयर, अनुराग पुत्र व सपना पुत्र कृष्ण गोपाल पुत्र बुद्ध राम, हर दो संभाग 2/5 शेयर, शालिनी पुत्र कृष्णा गोपाल पुत्र बुद्ध राम 1/10 शेयर (19//12)
63	19//3	निजी	कृषि	0.156798	मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली अहमद पुत्रान मुहम्मद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर तीन संभाग 1/2 भाग। अनीस अहमद पुत्र सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद 1/2 भाग वासी। (19//3)
64	19//9	निजी	गैर मुमकिन	0.111276	मकसूद अहमद, नूर अहमद, अली अहमद पुत्रान मुहम्मद अहमद पुत्र शरीफ अहमद हर तीन संभाग 1/2 भाग। अनीस अहमद पुत्र सैयद अहमद पुत्र शरीफ अहमद 1/2 भाग वासी। (19//9)
65	26	निजी	गैर मुमकिन	0.073341	गूरू ग्रंथ साहिब खाली (26)
66	39/1	निजी	गैरमुमकिन बाड़ा	0.0076	फुल्लू पुत्र रिखी राम पुत्र बहादुर वसीदेह। (39/1)
67	39/2	निजी	गैरमुमकिन बाड़ा	0.0076	प्रकाश पुत्र शंकर खली वसीदेह। (39/2)
68	39/3	निजी	गैरमुमकिन बाड़ा	0.0076	हेमचंद पुत्र शंकर खली वसीदेह। (39/3)
69	39/4	निजी	गैर-मुमकिन खाला	0.2529	पंचायत देह. (39/4)
70	6//10	निजी	कृषि	0.0252	गूरू ग्रंथ साहिब खाली (6//10)
71	6//11/1	निजी	कृषि	0.053109	गूरू ग्रंथ साहिब खाली

					(6//11/1)
72	6//11/2	निजी	कृषि	0.0708	अब्दुल सगीर पुत्र राशिद अहमद खली 13/17 शेयर, सैयद अहमद पुत्र गफूर अहमद खली 4/17 शेयर (6//11/2)
73	6//12	निजी	कृषि	0.091	गुरू ग्रंथ साहिब खाली (6//12)
74	6//20	निजी	गैर सुमकिन	0.0303	पंचायत देह. (6//20)
75	6//8	सरकारी	कृषि	0.058167	हरियाणा प्रदेश सरकार (6//8)
76	6//9	निजी	कृषि	0.1239	गुरू ग्रंथ साहिब खाली (6//9)
	गांव का नाम: उर्जनी				
77	10//15/1	निजी	कृषि	0.0404	शामलात देह (10//15/1)
78	10//15/2	निजी	कृषि	0.0834	मामचंद पुत्र कली राम पुत्र नथू 1/2 भाग। दीपक, सुमित बलियान पुत्रान सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह हर दो संभाग। 1/2 भाग वसीदेह। (10//15/2)
79	10//16	निजी	कृषि	0.0556	शामलात देह (10//16)
80	10//17	निजी	कृषि	0.0455	शामलात देह (10//17)
81	10//18	निजी	कृषि	0.0455	शामलात देह (10//18)
82	101	निजी	सड़क	0.007587	शामलात देह (101)
83	11//11/1	निजी	कृषि	0.134037	मामचंद पुत्र कली राम पुत्र नथू 1/2 भाग। दीपक, सुमित बलियान पुत्रान सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह हर दो संभाग। 1/2 भाग वसीदेह। (11//11/1)
84	11//11/2	निजी	कृषि	0.0278	शामलात देह

					(11//11/2)
85	11//12/1	निजी	कृषि	0.0455	मामचंद पुत्र कली राम पुत्र नथू 1/2 भाग। दीपक, सुमित बलियान पुत्रान सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह हर दो संभाग। 1/2 भाग वसीदेह। (11//12/1)
86	11//12/2	निजी	कृषि	0.0455	शामलात देह (11//12/2)
87	11//13/1	निजी	कृषि	0.1138	मामचंद पुत्र कली राम पुत्र नथू 1/2 भाग। दीपक, सुमित बलियान पुत्रान सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह हर दो संभाग। 1/2 भाग वसीदेह। (11//13/1)
88	11//13/2	निजी	कृषि	0.0505	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर दो संभाग 3332/6663 भाग। हरदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह 235/2221 भाग। कुलवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 320/2221 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 833/6663 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 833/6663 भाग। वसीदेह (11//13/2)
89	11//14/1	निजी	कृषि	0.0733	मामचंद पुत्र कली राम पुत्र नथू 1/2 भाग। दीपक, सुमित बलियान पुत्रान सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह हर दो संभाग। 1/2 भाग वसीदेह। (11//14/1)
90	11//14/2	निजी	कृषि	0.0278	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर दो संभाग 3332/6663 भाग। हरदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह 235/2221 भाग। कुलवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 320/2221 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 833/6663 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 833/6663 भाग। वसीदेह (11//14/2)

91	11//14/3	निजी	कृषि	0.010116	शामलात देह (11//14/3)
92	11//14/4	निजी	कृषि	0.0126	शामलात देह (11//14/4)
93	11//15	निजी	कृषि	0.0379	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर तीन संभाग रहान हिंसा 4407/9924 भाग। बिला रहान हिंसा 3036/9924 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह रहान हिंसा 1469/19848 भाग। बिला रहान हिंसा 1012/19848 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह रहान हिंसा 1469/19848 भाग। बिला रहान हिंसा 1012/19848 भाग। छजू राम, कली राम पुत्रान नारायण हर दो संभाग 1469/2481 भाग। वसीदेह। मुर्थानन। (11//15)
94	11//6/1	निजी	कृषि	0.0354	मान सिंह, संजीव कुमार पुत्रान दर्शन लाल पुत्र तेलु राम हर दो संभाग 1/24 भाग। रामचंदर मोहन लाल पुत्रान तेलू राम पुत्र भज्जा हर दो संभाग 1/12 भाग। सतीश कुमार, जगमाल सिंह पुत्रान बाबू राम पुत्र तेलु हर दो संभाग 1/24 भाग। धर्मपाल पुत्र साधु राम पुत्र भज्जा 1/18 भाग। कपिल देव पुत्र देशराज पुत्र साधु राम 1/18 भाग। लीला पत्नी साधु राम पुत्र भज्जा 1/16 भाग। मलिक कब्जा ऋषिपाल पुत्र करेशन पुत्र लाइका मालिक कामिल 1/6 भाग। मालिक कब्जा 1/3 भाग। शेर सिंह, राम सिंह, बलबीर सिंह पुत्रान चेतू हर तीन संभाग 1/2 भाग। हकदारन शामलात। मीनाक्षी विधवा व विवेक पुत्र पवन कुमार पुत्र हुकम चंद हर दो संभाग 1/72 भाग। सोहन लाल पुत्र हुकम चंद पुत्र साधु राम 1/24 भाग। वसीदेह। (11//6/1)
95	11//6/2	निजी	कृषि	0.012645	आत्मा राम पुत्र आशा राम 1/2 भाग। कली राम पुत्र नथू पुत्र गोपाल 1/2 भाग वसीदेह।

					(11//6/2)
96	11//7	निजी	कृषि	0.005058	मामचंद पुत्र कली राम पुत्र नथू 1/2 भाग। दीपक, सुमित बलियान पुत्रान सुरिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह हर दो संभाग। 1/2 भाग वसीदेह। (11//7)
97	12//10	निजी	कृषि	0.0278	सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर दो संभाग 21/31 भाग। गुरचरण सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह 5/31 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 5/62 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 5/62 भाग वसीदेह। (12//10)
98	12//11	निजी	कृषि	0.035406	गुरनाम सिंह पुत्र मेजा सिंह पुत्र बसावा सिंह वसीदेह। (12//11)
99	12//12	निजी	कृषि	0.055638	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर तीन संभाग 3/4 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/8 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 1/8 भाग वसीदेह। (12//12)
100	12//14	निजी	कृषि	0.065754	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर तीन संभाग 4/9 भाग। हरमेल कौर विधवा व अमृत कौर पुत्री व शेर सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र राठा सिंह हर तीन संभाग 11/72 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 2/27 भाग। गुरमेल कौर माता गुरदेव सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 11/216 भाग। सतनाम कौर विधवा प्रीतम सिंह 11/324 भाग। दिलबाग सिंह, जगतार सिंह, गुरमुख सिंह पुत्रान प्रीतम सिंह पुत्र राठा सिंह हर तीन संभाग 55/324 भाग। वसीदेह (12//14)
101	12//6/2	निजी	कृषि	0.0556	गुरचरण सिंह, सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह

					पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर तीन संभाग 19/36 भाग। अमृत कौर पुत्री व शेर सिंह पुत्र कुलदी [पी सिंह पुत्र राठा सिंह हर दो संभाग 2/27 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 19/216 भाग। सतनाम कौर विधवा प्रीतम सिंह 2/81 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 19/216 भाग। गुरमेल कौर माता गुरदेव सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 2/27 भाग। दिलबाग सिंह, जगतार सिंह, गुरमुख सिंह पुत्रान प्रीतम सिंह पुत्र राठा सिंह हर तीन संभाग 10/81 भाग। वसीदेह। (12//6/2)
102	12//9	निजी	कृषि	0.0126	सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्रान गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह हर दो संभाग 21/31 भाग। गुरचरण सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र बसावा सिंह 5/31 भाग। सोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 5/62 भाग। तरनजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र अजीत सिंह 5/62 भाग वसीदेह। (12//9)
103	13//10/2	निजी	कृषि	0.073341	शामलात देह (13//10/2)
104	13//5	सरकारी	कृषि	0.005058	प्रदेश सरकार (13//5)
105	13//6	निजी	नदी	0.070812	शामलात देह (13//6)
106	13//7	निजी	नदी	0.0834	शामलात देह (13//7)
107	13//9/2	निजी	कृषि	0.078399	शामलात देह (13//9/2)
108	14//1	निजी	नदी	0.00505	शामलात देह (14//1)
109	14//10	निजी	कृषि	0.0733	शामलात देह (14//10)

110	14//4/2	निजी	कृषि	0.0733	जय सिंह पुत्र मुंशी राम खली 111/352 भाग। नरेश कुमार पुत्र जगदीश चंद पुत्र चौहल 123/352 भाग। शिव चरण, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह पुत्रान मोहर सिंह पुत्र चौहल राम हर किशोर संभाग रहान हिंसा 59/176 भाग। मेहर सिंह पुत्र चौहल खली 59/176 भाग। वसीदेह (14//4/2)
111	14//5/2	निजी	कृषि	0.065754	बाबू राम पुत्र जय सिंह पुत्र मुंशी राम 1/2 भाग। जगदीश चंद पुत्र चौहल राम पुत्र अमर सिंह 10/39 भाग। नरेश कुमार पुत्र जगदीश चंद पुत्र चौहल 19/78 भाग। वसीदेह। (14//5/2)
112	14//7	निजी	कृषि	0.022761	जय सिंह पुत्र मुंशी राम खली 111/352 भाग। नरेश कुमार पुत्र जगदीश चंद पुत्र चौहल 123/352 भाग। शिव चरण, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह पुत्रान मोहर सिंह पुत्र चौहल राम हर किशोर संभाग रहान हिंसा 59/176 भाग। मेहर सिंह पुत्र चौहल खली 59/176 भाग। वसीदेह (14//7)
113	14//8/1	निजी	कृषि	0.032877	जय सिंह पुत्र मुंशी राम खली 111/352 भाग। नरेश कुमार पुत्र जगदीश चंद पुत्र चौहल 123/352 भाग। शिव चरण, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह पुत्रान मोहर सिंह पुत्र चौहल राम हर किशोर संभाग रहान हिंसा 59/176 भाग। मेहर सिंह पुत्र चौहल खली 59/176 भाग। वसीदेह (14//8/1)
114	14//8/2	निजी	कृषि	0.042993	शामलात देह (14//8/2)
115	14//9	निजी	कृषि	0.091	शामलात देह (14//9)
116	15//1/2	निजी	कृषि	0.0682	जगदीश पुत्र चौहल पुत्र अमर सिंह 1/4 भाग। चमेला राम पुत्र कुंदन पुत्र अमर सिंह 1/2 भाग। शिव चरण, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह पुत्रान मेहर सिंह पुत्र चौहल सिंह हर तीन संभाग 1/4 भाग। वसीदेह।

					(15//1/2)
117	15//2/2	निजी	कृषि	0.0834	जगदीश पुत्र चौहल पुत्र अमर सिंह 1/4 भाग। चमेला राम पुत्र कुंदन पुत्र अमर सिंह 1/2 भाग। शिव चरण, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह पुत्रान मेहर सिंह पुत्र चौहल सिंह हर तीन संभाग 1/4 भाग। वसीदेह। (15//2/2)
118	15//3	निजी	कृषि	0.0834	जगदीश पुत्र चौहल पुत्र अमर सिंह 1/4 भाग। चमेला राम पुत्र कुंदन पुत्र अमर सिंह 1/2 भाग। शिव चरण, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह पुत्रान मेहर सिंह पुत्र चौहल सिंह हर तीन संभाग 1/4 भाग। वसीदेह। (15//3)
119	15//4	निजी	कृषि	0.091	रफल सिंह पुत्र भोला राम पुत्र लाइका 1/5 भाग। विकास पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भोला 1/5 भाग। अंकुश पुत्र रामपाल पुत्र भगत उर्फ भगत राम उर्फ भगत सिंह 1/5 शेयर। सुखपाल, सुरेश पुत्रान माखन सिंह पुत्र भोला राम हर दो संभाग 1/5 भाग। वसीदेह। (15//4)
120	15//5	निजी	कृषि	0.0783	रफल सिंह पुत्र भोला राम पुत्र लाइका 1/5 भाग। विकास पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भोला 1/5 भाग। अंकुश पुत्र रामपाल पुत्र भगत उर्फ भगत राम उर्फ भगत सिंह 1/5 शेयर। सुखपाल, सुरेश पुत्रान माखन सिंह पुत्र भोला राम हर दो संभाग 1/5 भाग। वसीदेह। (15//5)
121	16//1	निजी	कृषि	0.045522	रफल सिंह पुत्र भोला राम पुत्र लाइका 1/5 भाग। विकास पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भोला 1/5 भाग। अंकुश पुत्र रामपाल पुत्र भगत उर्फ भगत राम उर्फ भगत सिंह 1/5 शेयर। सुखपाल, सुरेश पुत्रान माखन सिंह पुत्र भोला राम हर दो संभाग 1/5 भाग। वसीदेह। (16//1)
122	16//2	निजी	कृषि	0.0025	रफल सिंह पुत्र भोला राम पुत्र लाइका

					1/5 भाग। विकास पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भोला 1/5 भाग। अंकुश पुत्र रामपाल पुत्र भगत उर्फ भगत राम उर्फ भगत सिंह 1/5 शेयर। सुखपाल, सुरेश पुत्रान माखन सिंह पुत्र भोला राम हर दो संभाग 1/5 भाग। वसीदेह। (16//2)
123	3//21	निजी	कृषि	0.010116	अतर सिंह, पवन सिंह पुत्रान गलतन सिंह हर दो संभाग 2/3 भाग। ओंकार, गोपाल पुत्रान दसौंधी राम पुत्र राम प्रताप हर दो संभाग 1/6 भाग। राजकुमार, सुशील कुमार पुत्रान बारू राम पुत्र राम प्रताप हर दो संभाग 1/6 भाग। वसीदेह। (3//21)
124	41	निजी	कृषि	0.020232	शामलात देह (41)
125	42	निजी	कृषि	0.020232	शामलात देह (42)
126	43	निजी	कृषि	0.040464	शामलात देह (43)
127	44	निजी	कृषि	0.080928	शामलात देह (44)
128	45	निजी	कृषि	0.0252	शामलात देह (45)
129	49	निजी	कृषि	0.042993	शामलात देह (49)
130	52	निजी	सड़क	0.0151	शामलात देह (52)
131	85	निजी	कृषि	0.027819	गुरदासमल, सूरज प्रकाश पुत्रान परमोध पुत्र शंकर हर दो संभाग वसीदेह। (85)
132	86	निजी	कृषि	0.02529	शेर सिंह पुत्र व अमृत कौर पुत्री कुलदीप सिंह पुत्र राधा सिंह हर दो संभाग 3/32 भाग। श्यामसुंदर पुत्र मोती राम पुत्र घनश्याम दास 1/120 भाग। करतारो पुत्री नथा सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 1/4 भाग। जगवती पत्नी मेहर सिंह पुत्र चौहल सिंह 43/80 भाग। गुरमेल कौर माता गुरदेव

					सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 3/32 भाग। मनुज पुत्र नरेश कुमार पुत्र मोती राम 1/60 भाग। वसीदेह। (86)
133	87	निजी	कृषि	0.0126	अमरजीत सिन्, रविंदर सिन् पुत्रण चमेला रेम् एँस्/ओ कुंदन लेल् हार् डू सम्भाग 19/54 पैर. सुभाष चंदर कर्मवीर पुत्रण चमेला रेम् एँस्/ओ कुंदन हार् डू सम्भाग 19/108 पैर. अमृत कौर डौटर् अन्ड् पर् सिन् एँस्/ओ कुलदीप सिन् एँस्/ओ रथ सिन् हार् डू सम्भाग 2/27 पैर. जगवती डबल्यू/ओ मेहर सिन् एँस्/ओ चौहल सिन् 4/27 पैर. गुरमेल कौर माटा गुरदेव सिन् एँस्/ओ कुलदीप सिन् 2/27 पैर. सुदेश रानी डबल्यू/ओ सुभाष चेन्ड् एँस्/ओ चमेला रेम् 19/108 पैर. अमरजीत सिंह, रविंदर सिंह पुत्रान चमेला राम पुत्र कुंदन लाल हर दो संभाग 19/54 भाग। सुभाष चंदर कर्मवीर पुत्रान चमेला राम पुत्र कुंदन हर दो संभाग 19/108 भाग। अमृत कौर पुत्री व शेर सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र राठा सिंह हर दो संभाग 2/27 भाग। जगवती पत्नी मेहर सिंह पुत्र चौहल सिंह 4/27 भाग। गुरमेल कौर माता गुरदेव सिंह पुत्र कुलदीप सिंह 2/27 भाग। सुदेश रानी पत्नी सुभाष चंद पुत्र चमेला राम 19/108 भाग। (87)
134	88	निजी	कृषि	0.007587	ज्ञानचंद पुत्र पन्ना लाल पुत्र भजू राम 1/3 भाग। मलिक कब्जा रविपाल पुत्र रोशन लाल पुत्र पन्ना लाल 1/3 भाग। मलिक कब्जा सुनील कुमार पुत्र मामचंद पुत्र पन्ना लाल 1/3 भाग। मलिक कब्जा गुरनाम पुत्र मौजा वासिदेह। हकदार शामलात। (88)
135	89	निजी	कृषि	0.005058	जसवीर सिंह पुत्र जगीर कौर पत्नी शरण सिंह वसीदेह। (89)
136	90	निजी	कृषि	0.204849	हिरदा राम पुत्र मुंशी राम पुत्र मुल्तान 9/114 भाग। मलिक कब्जा तारावती

					पत्नी सावन राम पुत्र नानक 78/114 भाग। मलिक कब्जा विद्या विधवा रघुनाथ पुत्र मुंशी राम 3/152 भाग। मलिक कब्जा गुरदेवी पुत्री रघुनाथ पुत्र मुंशी राम 3/76 भाग। मलिक कब्जा शिव कुमार पुत्र धूम सिंह पुत्र मुंशी राम 15/152 भाग। मलिक कब्जा उपेंद्र सिंह पुत्र ममराज पुत्र मुंशी राम 3/38 भाग। मलिक कब्जा केंद्र सरकार। वसीदेह। हकदार शामिल। (90)
137	99	सरकारी	सड़क	0.002529	शामलात देह (99)
			कुल	6.261847	

[फा. सं. NHAI/PIU/CHD/11162/73-A/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th May, 2022

S.O. 2288(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. 4022E) dated 29/09/2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Jagadhari-Paonta Sahib Section of NH-73A (New NH-907) on the stretch of land from Km 0.000 to Km 52.794 (Yamunanagar) in the district of YAMUNANAGAR in the state of HARYANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Times of India (English)” and “Punjab Kesari (Hindi)” both dated 02/10/2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 52.794 of the National Highway No.-73A (New NH-907) Jagadhari-Paonta Sahib Section in the district of YAMUNANAGAR in the state of HARYANA

State: HARYANA		District: YAMUNANAGAR			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chhachhrauli				
	Village: Chuhadpur Kalan (168)				
1	17//18	Private	Agriculture	0.010116	Ravinder S/o Sohan Lal S/o Kaur Sain 5/49 Share, Anita W/o Rakesh Khali 5/28 Share, Manju W/o Ravi S/o Phul Chand 85/196 Share, Goverdhan Das S/o Sadhuram Khali 3/14 Share, Deshraj S/o Veeruram Khali 1/14 Share, Wasideh. 17//18
2	17//22/1	Private	Agriculture	0.015174	Sublesh W/o Omkar S/o Hardhyan Singh 1/3 Share, Rohan Kumar Mohan Lal S/o Hardhyan 2/3 Share, Wasideh. 17//22/1
3	17//22/2	Private	Agriculture	0.017703	Manju W/o Ravi S/o Phulchand 3/4 Share, Anita W/o Ramesh W/o Phulchand 1/4 Share, Wasideh. 17//22/2
4	17//23	Private	Agriculture	0.010116	Samitra Devi W/o Pardeep Kumar S/o Pream Chand Wasideh. 17//23
5	33//25/1	Private	Agriculture	0.015174	Naresh Chand Urf Nagesh Chand Ashok Kumar Rakesh Kumar Putran Brij Mohan S/o Radha Kishan Har Teen Sambhagh Wasideh. 33//25/1
6	33//25/2	Private	Agriculture	0.0101	Mamta W/o Aswani Kumar S/o Ramgopal 1/2 Share, Wasi Chhachhrauli Anu W/o Sanjay Kumar S/o Ramgopal 1/2 Share, Wasi Chhachhrauli 33//25/2
7	34//12/2	Private	Agriculture	0.0202	Satpal S/o Babu Ram S/o Bal Mukand 1/2 Share, Wasi Khijrabad Ankur S/o Satpal S/o Babu Ram 1/2 Share, Vasi Khijrabad. 34//12/2
8	34//13/1	Private	Agriculture	0.007587	Gautam Kumar ,Raman Kumar Aswani Kumar Putran Madan Lal S/o Data ram Har Teen Sambhagh 1/4 Share, Himanshu S/o Rajesh Kumar S/o Madan Lal 1/12 Share, Pursotam Kumar S/o Deendayal S/o Data Ram 28/137 Share, Parmod Kumar S/o

					Deendayal Data Ram 53/411 Share, Suresh Pal Naresh Kumar Moti Lal Siri Om Preamchand Putran Babu Ram S/o Data Ram Har Panch Sambhagh 1/3 Share, Vasideh. 34//13/1
9	34//13/2	Private	Agriculture	0.017703	Dharampal S/o Kesho Ram S/o Govind Rahan Hissa 183/556 Share, Bila Rahan Hissa 373/556 Share, Anil Kumar Devi Dayal Khali 183/556 Share, Martan (Part Survey Number 34//13/2/1) Devi Dayal S/o Kesho Ram S/o Govind Wasideh.(Part Survey Number 34//13/2/2) 34//13/2
10	34//14	Private	Agriculture	0.022761	Nathu S/o Kanhaiya Khali 1/3 Share, Vasideh. Rampal Mohan Lal Putran Moti Ram Khali Har Do Sambhagh 1/3 Share, Vasi Kaliya wa Teh Patti Jila Wasi Amritsar (Punjab)Heera S/o Pream S/o Devi 1/3 Share, Vasideh. 34//14
11	34//18	Private	Agriculture	0.027819	Panchayat Deh Khali Vasideh. 34//18
12	34//20/2	Private	Agriculture	0.0228	Nagesh Kumar Ashok Kumar Rakesh Kumar Putran Brijmohan S/o Radhakishan Har Teen Sambhagh 575/1182 Share, Aswani Kumar Sanjay Kumar Putran Ram Gopal S/o Radha Krishan Har Do Sambhagh 607/1182 Share, Vasideh. 34//20/2
13	34//6/1	Private	Agriculture	0.0126	Aadarsh Pal S/o Jai Singh S/o Nathu SinghVasdeh. 34//6/1
14	34//6/2	Private	Agriculture	0.017703	Radha Swami Satsang Byas Post office Dera Baba Jaimal Singh Ji Khali Khali Wasi Jila Amritsar Vasi Punjab. 34//6/2
15	34//7	Private	Agriculture	0.032877	Devi Dayal S/o Kesho Ram S/o Govind Wasideh 34//7
16	42//10	Private	Agriculture	0.0075	Mamraj S/o Kartara S/o Amrit Vasideh. 42//10
17	42//11	Private	Agriculture	0.065754	Mamraj S/o Kartara S/o Amrit Vasideh. 42//11
18	42//12/1	Private	Agriculture	0.015174	Renu W/o Alok S/o Shadi Lal Vasi Chhachhrauli 42//12/1
19	42//12/2	Private	Agriculture	0.017703	Maserge Fakir Chand And Son Khali Vasi Durga Garden Jagadhari, 42//12/2
20	42//12/3	Private	Agriculture	0.015174	Maserge Yamuna Sapna Pipe And Poles Chuhadpur Kalan Khali Vasideh. 42//12/3

21	42//20/2	Private	Agriculture	0.0278	Daya Ram, Rughnath Ramgopal Putran Wa Gendi Devi Wd/o Seeta Ram S/o Banwari Lal Har Char Sambhagh 2/243 Share, Mank Chand Madan Lal Roshan Lal Bhushan Lal Sohan Lal Putran Daya Ram S/o Seeta Ram Har Panch Sambhagh 5/972 Share, Narender Kumar Mohan Lal Sohan Lal Putran Ramgopal S/o Seeta Ram Har Teen Sambhagh 5/972 Share, Deveshawar Kumar Rajkumar Putran Kashi Ram Khali Har Do Sambhagh 7/648 Share, Vasideh. 42//20/2
22	42//20/3	Private	Agriculture	0.017703	Panchayat Deh Khali Vasideh. 42//20/3
23	42//3/1	Private	Agriculture	0.0278	Subhash Chand S/o Kreshan Lal S/o Dasondhi Ram Vasi Jagadhari. 42//3/1
24	42//3/2	Private	Agriculture	0.042993	Suman W/o Naresh Kumar S/o Gyan Chand Vasi Chhachhrauli, 42//3/2
25	42//4	Private	Agriculture	0.032877	Maserge Yamuna Stone Kraishar Wasideh, 42//4
26	42//5	Private	Agriculture	0.02529	From Maserge Sarswati Stone Kraisher Chuhadpur Kalan Wasideh, 42//5
27	42//7/1	Private	Agriculture	0.0126	From Maserge Sarswati Stone Kraisher Chuhadpur Kalan Wasideh 42//7/1
28	42//8/1	Private	Agriculture	0.032877	Panchayat Deh. 42//8
29	42//9	Private	Agriculture	0.118863	ThakarDura Laxmi Narayan Bahatmam Prayag Das Chela Shayam Das Chela Bajrang Das Wasideh. 42//9
30	43//15	Private	Agriculture	0.0581	Maserge Reliance industries Ltd. Narimat Point Mumbai Khali Wasideh. 43//15
31	43//16/1	Private	Agriculture	0.070812	Maserge Reliance industries Ltd. Narimat Point Mumbai Khali Wasideh. 43//16/1
32	43//16/2	Private	Agriculture	0.0607	Panchayat Deh. 43//16/2
33	43//17/1/2	Private	Agriculture	0.0202	Ram Gopal S/o Ram Sharan Das S/o Santa Wasideh 43//17/1/2
34	43//18	Private	Agriculture	0.0202	Kapil Jatin Putran Satish Kumar S/o Om Prakash Har Do Sambhagh 6/187 Share, Soma Devi W/o Bnarashi Das S/o Munshi Ram 16/187 Share, Salochna W/o Sawaran Singh S/o Munshi S/o 10/187 Share, Sarla Devi W/o Sukhdev Singh Khali 8/187 Share,

					& Others , 43//18
35	43//22/2	Private	Agriculture	0.040464	Jai Prakash Ajaib Singh Putran Mukhtyar Singh Har Do Sambhagh 5/302 Share, Krishan Devi W/o Anil Kumar S/o Ram Gopal 23/240 Share, Vsideh, Narender Kumar S/o Purn Chand S/o Chuni Lal 5/48 Share, Wasi No 1228 Sai 17 Hudda Jaggadhari Devender S/o Shiv Prakash S/o Sadhu Ram 1/20 Share, Wasideh Deepika Urf Sharda W/o Naresh Kumar Ruliya Ram 23/240 Share, Wasi Gulabgarh Priya Rani W/o Suresh Kumar S/o Narender Kumar 5/48 Share, Wasi Hudda 43//22/2
36	43//24/1	Private	Agriculture	0.0455	Sabbir Ahmad S/o Jumersah S/o Karyamt 5/42 Share, Sanjeev Kumar Parveen Kumar Putran Nar Singh Das S/o Baljit Har Do Sambhagh 1/2 Share, Bala Devi W/o Raj Kumar S/o Pream Chand 11/84 Share.&Others, 43//24/1
37	43//24/2	Private	Agriculture	0.0075	Balveer Singh S/o Balwant Singh S/o Jmiyat Singh 4/5Share, Gurmali Singh S/o Balveer Singh S/o Balwant Singh 1/10Share, Harjit Kaur Wd/o wa Sukhpal Singh ,Barinder Singh Putran Wa Sukhwant Kaur D/o Jasveer Singh S/o Balveer Singh Har Char Sambagh 1/10Share, Wasideh, 43//24/2
38	49//10	Private	Gairmumkin	0.0682	Panchayat Deh Khali Vasideh. 49//10
39	49//2/1	Government	Agriculture	0.0025	State Govt. 49//2/1
40	49//2/2	Private	Gairmumkin	0.0075	Panchayat Deh Khali Vasideh. 49//2/2
41	49//3	Private	Gairmumkin	0.093573	Panchayat Deh Khali Vasideh. 49//3
42	83	Government	Road	0.0278	State Govt. 83
43	95	Government	Road	0.0202	State Govt. 95
	Village: Piplimajra (199)				
44	11//14/2	Private	Agriculture	0.002529	Masood Ahmad , Saud Ahmad ,Anees Ahmad, Daud Ahmad Putran Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad Har Do Sambhagh 1/2 Share, Maksud Ahmad Nur Ahmad, Ali Ahmad Putran Khatoon W/O Mahmood Ahmad , Har Teen Sambhagh 1/2 Share, 11//14/2
45	11//15/1	Private	Agriculture	0.0379	Masood Ahmad , Saud Ahmad ,Anees Ahmad, Daud Ahmad Putran Sayed

					Ahmad S/o Shareef Ahmad Har Do Sambhag 1/2 Share, Maksud Ahmad Nur Ahmad, Ali Ahmad Putran Khatoon W/O Mahmood Ahmad , Har Teen Sambhag 1/2 Share, 11//15/1
46	11//15/2	Private	Agriculture	0.068283	Maksud Ahmad, Noor Ahmad, Ali hmad S/o Muhmad Ahmad, Har Tin Sambhag 1/2 Share, Masud Ahmad, Saud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 11//15/2
47	11//16	Private	Agriculture	0.116334	Maksud Ahmad, Noor Ahmad, Ali hmad S/o Muhmad Ahmad, Har Tin Sambhag 1/2 Share, Masud Ahmad, Saud Ahmad Putran Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 11//16
48	11//17/1	Private	Agriculture	0.055638	Maksud Ahmad, Noor Ahmad, Ali hmad S/o Muhmad Ahmad, Har Tin Sambhag 1/2 Share, Masud Ahmad, Saud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 11//17/1
49	11//17/2	Private	Agriculture	0.05058	Masood Ahmad , Saud Ahmad ,Anees Ahmad, Daud Ahmad Putran Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad Har Do Sambhag 1/2 Share, Maksud Ahmad Nur Ahmad, Ali Ahmad Putran Khatoon W/O Mahmood Ahmad , Har Teen Sambhag 1/2 Share, 11//17/2
50	11//18/1	Private	Agriculture	0.0025	Masood Ahmad , Saud Ahmad ,Anees Ahmad, Daud Ahmad Putran Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad Har Do Sambhag 1/2 Share, Maksud Ahmad Nur Ahmad, Ali Ahmad Putran Khatoon W/O Mahmood Ahmad , Har Teen Sambhag 1/2 Share, 11//18/1
51	11//23/1	Private	Agriculture	0.035406	Masood Ahmad , Saud Ahmad ,Anees Ahmad, Daud Ahmad Putran Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad Har Do Sambhag 1/2 Share, Maksud Ahmad Nur Ahmad, Ali Ahmad Putran Khatoon W/O Mahmood Ahmad , Har Teen Sambhag 1/2 Share, 11//23/1
52	11//23/2	Private	Agriculture	0.048051	Anees Ahmad, Daud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Rukiyya, Har Do Sambhag 1/2 Share, Nur Ahmad, Maskud Ahmad S/o Mohammad Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 11//23/2

53	11//24	Private	Agriculture	0.121392	Anees Ahmad, Daud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Rukiyya, Har Do Sambhag 1/2 Share, Nur Ahmad, Maskud Ahmad S/o Mohammad Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 11//24
54	11//6/1	Private	Agriculture	0.0025	Muhmad Umar, Tfail Ahmad, Dauda Ahmad, Saud Ahmad Putran Ramjan S/O Amant Shah Har Char Sambhaag 1/4 Share. Shkur , Gfur, Aligur Putran Shafi S/O Kalu Shah Har teen sambhaag 1/4 share. Mahboob , Manjoor , Matloob, Mahmood , Star , Gfar , Jafar Putran Shamshudeen S/O Ider Har Saat Sambhaag 1/2 Share Wasideh. 11//6/1
55	11//6/2	Private	Agriculture	0.0025	Masood Ahmad , Saud Ahmad ,Anees Ahmad, Daud Ahmad Putran Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad Har Do Sambhag 1/2 Share, Maksud Ahmad Nur Ahmad, Ali Ahmad Putran Khatoon W/O Mahmood Ahmad , Har Teen Sambhag 1/2 Share, 11//6/2
56	12//10/1	Private	Agriculture	0.07587	Anees Ahmad, Daud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Rukiyya, Har Do Sambhag 1/2 Share, Nur Ahmad, Maskud Ahmad S/o Mohammad Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 12//10/1
57	12//10/2	Private	Agriculture	0.017703	Muhmad Umar, Tfail Ahmad, Dauda Ahmad, Saud Ahmad Putran Ramjan S/O Amant Shah Har Char Sambhaag 1/4 Share. Shkur , Gfur, Aligur Putran Shafi S/O Kalu Shah Har teen sambhaag 1/4 share. Mahboob , Manjoor , Matloob, Mahmood , Star , Gfar , Jafar Putran Shamshudeen S/O Ider Har Saat Sambhaag 1/2 Share Wasideh. 12//10/2
58	12//11	Private	Agriculture	0.121392	Anees Ahmad, Daud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Rukiyya, Har Do Sambhag 1/2 Share, Nur Ahmad, Maskud Ahmad S/o Mohammad Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, Faizan S/o Imran S/o Aish Mohammad 15/16 Share 12//11
59	12//2	Private	Agriculture	0.063225	Maksud Ahmad, Noor Ahmad, Ali Ahmad S/o Muhmad Ahmad, Har Tin Sambhag 1/2 Share, Masud Ahmad, Saud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Shareef Ahmad, Har Do Sambhag 1/2 Share, 12//2
60	12//3/1	Private	Gairmumkin	0.1036	Panchayat Deh.

					12//3/1
61	12//9	Private	Agriculture	0.1239	Masud Ahmad, Saud Ahmad, Anis Ahmad, Daud Ahmad S/o Sayed Ahmad S/o Rukiyya, Har Char Sambhag 1/2 Share, Ali Ahmad S/o Muhammad Ahmad Khali 1/2 Share 12//9
62	19//12	Private	Agriculture	0.005058	Shiv Kumar S/o Budh Ram S/o Radha Kishan 1/2 Share, Anurag S/o And Sapna D/o Krishna Gopal S/o Budh Ram, Har Do Sambhag 2/5 Share, Shalini D/o Krishna Gopal S/o Budh Ram 1/10 Share 19//12
63	19//3	Private	Agriculture	0.156798	Maksaud Ahmad, Noor Ahmad , Ali Ahmad Putran Muhammad Ahmad S/O Shareef Ahmad Har teen sambhaag 1/2 Share. Anis Ahmad S/O Saiyad Ahmad S/O Shareef Ahmad 1/2 Share Wasi. 19//3
64	19//9	Private	Gairmumkin	0.111276	Maksaud Ahmad, Noor Ahmad , Ali Ahmad Putran Muhammad Ahmad S/O Shareef Ahmad Har teen sambhaag 1/2 Share. Anis Ahmad S/O Saiyad Ahmad S/O Shareef Ahmad 1/2 Share Wasi. 19//9
65	26	Private	Gairmumkin	0.073341	Guru Granth Sahib Khali 26
66	39/1	Private	Gairmumkin Bada	0.0076	Phullu S/O Rikhi Ram S/O Bahadur Wasideh. 39/1
67	39/2	Private	Gairmumkin Bada	0.0076	Parkash S/O Shankar Khali wasideh. 39/2
68	39/3	Private	Gairmumkin Bada	0.0076	Hemchand S/O Shankar Khali wasideh. 39/3
69	39/4	Private	Gairmumkin Khala	0.2529	Panchayat Deh. 39/4
70	6//10	Private	Agriculture	0.0252	Guru Granth Sahib Khali 6//10
71	6//11/1	Private	Agriculture	0.053109	Guru Granth Sahib Khali 6//11/1
72	6//11/2	Private	Agriculture	0.0708	Abdul Sagir S/o Rasid Ahmad Khali 13/17 Share, Sayed Ahmad S/o Gafur Ahmad Khali 4/17 Share 6//11/2
73	6//12	Private	Agriculture	0.091	Guru Granth Sahib Khali 6//12
74	6//20	Private	Gairmumkin	0.0303	Panchayat Deh. 6//20
75	6//8	Government	Agriculture	0.058167	Haryana Pradesh Government 6//8
76	6//9	Private	Agriculture	0.1239	Guru Granth Sahib Khali 6//9

	Village: Urjani (203)				
77	10//15/1	Private	Agriculture	0.0404	Shamlat Deh 10//15/1
78	10//15/2	Private	Agriculture	0.0834	Mamchand S/O Kali Ram S/O Nathu 1/2 Share. Deepak, Sumit Baliyan Putran Surinder Singh S/O Jagir Singh Har do sambhaag . 1/2 share wasideh. 10//15/2
79	10//16	Private	Agriculture	0.0556	Shamlat Deh 10//16
80	10//17	Private	Agriculture	0.0455	Shamlat Deh 10//17
81	10//18	Private	Agriculture	0.0455	Shamlat Deh 10//18
82	101	Private	Road	0.007587	Shamlat Deh 101
83	11//11/1	Private	Agriculture	0.134037	Mamchand S/O Kali Ram S/O Nathu 1/2 Share. Deepak, Sumit Baliyan Putran Surinder Singh S/O Jagir Singh Har do sambhaag . 1/2 share wasideh. 11//11/1
84	11//11/2	Private	Agriculture	0.0278	Shamlat Deh 11//11/2
85	11//12/1	Private	Agriculture	0.0455	Mamchand S/O Kali Ram S/O Nathu 1/2 Share. Deepak, Sumit Baliyan Putran Surinder Singh S/O Jagir Singh Har do sambhaag . 1/2 share wasideh. 11//12/1
86	11//12/2	Private	Agriculture	0.0455	Shamlat Deh 11//12/2
87	11//13/1	Private	Agriculture	0.1138	Mamchand S/O Kali Ram S/O Nathu 1/2 Share. Deepak, Sumit Baliyan Putran Surinder Singh S/O Jagir Singh Har do sambhaag . 1/2 share wasideh. 11//13/1
88	11//13/2	Private	Agriculture	0.0505	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har do sambhaag 3332/6663 share. Hardev Singh S/O Gurmej Singh S/O Basawa Singh 235/2221 share. Kulwant Kaur W/O Hardev Singh S/O Gurmej Singh 320/2221 share. Sohan Singh S/O Ajeet Singh S/O Gurmej Singh 833/6663 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajeet Singh 833/6663 share. wasideh. 11//13/2
89	11//14/1	Private	Agriculture	0.0733	Mamchand S/O Kali Ram S/O Nathu 1/2 Share. Deepak Sumit Baliyan Putran Surinder Singh S/O Jagir Singh Har do sambhaag . 1/2 share wasideh. 11//14/1
90	11//14/2	Private	Agriculture	0.0278	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa

					Singh Har do sambhaag 3332/6663 share. Hardev Singh S/O Gurmej Singh S/O Basawa Singh 235/2221 share. Kulwant Kaur W/O Hardev Singh S/O Gurmej Singh 320/2221 share. Sohan Singh S/O Ajeet Singh S/O Gurmej Singh 833/6663 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajeet Singh 833/6663 share. wasideh. 11//14/2
91	11//14/3	Private	Agriculture	0.010116	Shamlat Deh 11//14/3
92	11//14/4	Private	Agriculture	0.0126	Shamlat Deh 11//14/4
93	11//15	Private	Agriculture	0.0379	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh, Hardev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har Teen sambhaag Rahan Hissa 4407/9924 share. Bila Rahan Hissa 3036/9924 share. Sohan Singh S/O Ajit Singh S/O Gurmej Singh Rahan Hissa 1469/19848 share. Bila Rahan Hissa 1012/19848 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajit Singh Rahan Hissa 1469/19848 share. Bila Rahan Hissa 1012/19848 share. Chhaju Ram, Kali Ram Putran Narayan Har do sambhaag 1469/2481 share. Wasideh. Murthanan. 11//15
94	11//6/1	Private	Agriculture	0.0354	Man Singh, Sanjeev Kumar Putran Darshan Lal S/O Telu Ram Har do sambhaag 1/24 share. Ramchander Mohan Lal Putran Telu Ram S/O Bhajja Har do sambhaag 1/12 share. Satish Kumar, Jagmal Singh Putran Babu Ram S/O Telu Har do sambhaag 1/24 share. Dharampal S/O Sadhu Ram S/O Bhajja 1/18 share. Kapil Dev S/O Deshraj S/O Sadhu Ram 1/18 share. Leela W/O Sadhu Ram S/O Bhajja 1/16 share. Malik Kabja Rishipal S/O Kareshan S/O Laika Malik Kamil 1/6 Share. Malik Kabij 1/3 share. Sher Singh, Ram Singh, Balbeer Singh Putran Chetu Har Teen Sambhaag 1/2 share. Hakdran Shamlat. Meenakshi W.W.D and Vivek S/O Pawan Kumar S/O Hukam Chand Har do sambhaag 1/72 share. Sohan Lal S/O Hukam Chand S/O Sadhu Ram 1/24 Share. Wasideh. 11//6/1
95	11//6/2	Private	Agriculture	0.012645	Aatma Ram S/O Aasha Ram 1/2 Share. Kali Ram S/O Nathu S/O Gopal 1/2 Share Wasideh. 11//6/2
96	11//7	Private	Agriculture	0.005058	Mamchand S/O Kali Ram S/O Nathu 1/2 Share. Deepak, Sumit Baliyan

					Putran Surinder Singh S/O Jagir Singh Har do sambhaag . 1/2 share wasideh. 11//7
97	12//10	Private	Agriculture	0.0278	Sukhdev Singh , Hardev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har do sabhaag 21/31 share. Gurcharan Singh S/O Gurmej Singh S/O Basawa Singh 5/31 share. Sohan Singh S/O Ajeet Singh S/O Gurmej Singh 5/62 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajeet Singh 5/62 share wasideh. 12//10
98	12//11	Private	Agriculture	0.035406	Gurnam Singh S/O Meja Singh S/O Basawa Singh Wasideh. 12//11
99	12//12	Private	Agriculture	0.055638	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh , Hardev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har Teen sambhaag 3/4 share. Sohan Singh S/O Ajit Singh S/O Gurmej Singh 1/8 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajit Singh 1/8 share Wasideh. 12//12
100	12//14	Private	Agriculture	0.065754	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh, Hardev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har Teen sambhaag 4/9 share. Hurmel Kaur W.W.D and Amrit Kaur Daughter and Sher Singh S/O Kuldeep Singh S/O Ratha Singh Har Teen sambhaag 11/72 share. Sohan Singh S/O Ajit Singh S/O Gurmej Singh 2/27 share. Gurmel Kaur Mata Gurdev Singh S/O Kuldeep Singh 11/216 share. Satnam Kaur W.W.D Preetam Singh 11/324 share. Dilbagh Singh, Jagtar Singh, Gurmukh Singh Putran Preetam Singh S/O Ratha Singh Har teen sambhaag 55/324 share. wasideh. 12//14
101	12//6/2	Private	Agriculture	0.0556	Gurcharan Singh, Sukhdev Singh , Hardev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har teen sambhaag 19/36 share. Amrit Kaur Daughter and Sher Singh S/O Kuldeep Singh S/O Ratha Singh Har do sambhaag 2/27 share. Sohan Singh S/O Ajit Singh S/O Gurmej Singh 19/216 share. Satnam Kaur W.W.D Preetam Singh 2/81 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajit Singh 19/216 share. Gurmel Kaur Mata Gurdev Singh S/O Kuldeep Singh 2/27 share. Dilbagh Singh, Jagtar Singh, Gurmukh Singh Putran Preetam Singh S/O Ratha Singh Har teen sambhaag 10/81 share. Wasideh. 12//6/2

102	12//9	Private	Agriculture	0.0126	Sukhdev Singh , Hardev Singh Putran Gurmej Singh S/O Basawa Singh Har do sabhaag 21/31 share. Gurcharan Singh S/O Gurmej Singh S/O Basawa Singh 5/31 share. Sohan Singh S/O Ajeet Singh S/O Gurmej Singh 5/62 share. Taranjeet Singh S/O Mohan Singh S/O Ajeet Singh 5/62 share wasideh. 12//9
103	13//10/2	Private	Agriculture	0.073341	Shamlat Deh 13//10/2
104	13//5	Government	Agriculture	0.005058	State Govt. 13//5
105	13//6	Private	River	0.070812	Shamlat Deh 13//6
106	13//7	Private	River	0.0834	Shamlat Deh 13//7
107	13//9/2	Private	Agriculture	0.078399	Shamlat Deh 13//9/2
108	14//1	Private	River	0.00505	Shamlat Deh 14//1
109	14//10	Private	Agriculture	0.0733	Shamlat Deh 14//10
110	14//4/2	Private	Agriculture	0.0733	Jay Singh S/O Munshi Ram Khali 111/352 share. Naresh Kumar S/O Jagdish Chand S/O Chohal 123/352 share. Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh Putran Mohar Singh S/O Chohal Ram Har teen sambhaag Rahan Hissa 59/176 share. Mehar Singh S/O Chohal Khali 59/176 share. wasideh. 14//4/2
111	14//5/2	Private	Agriculture	0.065754	Babu Ram S/O Jay Singh S/O Munshi RaM 1/2 Share. Jagdish Chand S/O chohal Ram S/O Amar Singh 10/39 share. Naresh Kumar S/O Jagdish Chand S/O Chohal 19/78 share. Wasideh. 14//5/2
112	14//7	Private	Agriculture	0.022761	Jay Singh S/O Munshi Ram Khali 111/352 share. Naresh Kumar S/O Jagdish Chand S/O Chohal 123/352 share. Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh Putran Mohar Singh S/O Chohal Ram Har teen sambhaag Rahan Hissa 59/176 share. Mehar Singh S/O Chohal Khali 59/176 share. wasideh. 14//7
113	14//8/1	Private	Agriculture	0.032877	Jay Singh S/O Munshi Ram Khali 111/352 share. Naresh Kumar S/O Jagdish Chand S/O Chohal 123/352 share. Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh Putran Mohar Singh

					S/O Chohal Ram Har teen sambhaag Rahan Hissa 59/176 share. Mehar Singh S/O Chohal Khali 59/176 share. wasideh. 14//8/1
114	14//8/2	Private	Agriculture	0.042993	Shamlat Deh 14//8/2
115	14//9	Private	Agriculture	0.091	Shamlat Deh 14//9
116	15//1/2	Private	Agriculture	0.0682	Jagdish S/O Chohal S/O Amar Singh 1/4 share. Chamela Ram S/O Kundan S/O Amar Singh 1/2 share. Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh Putran Mehar Singh S/O Chohal Singh Har Teen sambhaag 1/4 share. Wasideh. 15//1/2
117	15//2/2	Private	Agriculture	0.0834	Jagdish S/O Chohal S/O Amar Singh 1/4 share. Chamela Ram S/O Kundan S/O Amar Singh 1/2 share. Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh Putran Mehar Singh S/O Chohal Singh Har Teen sambhaag 1/4 share. Wasideh. 15//2/2
118	15//3	Private	Agriculture	0.0834	Jagdish S/O Chohal S/O Amar Singh 1/4 share. Chamela Ram S/O Kundan S/O Amar Singh 1/2 share. Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh Putran Mehar Singh S/O Chohal Singh Har Teen sambhaag 1/4 share. Wasideh. 15//3
119	15//4	Private	Agriculture	0.091	Rafal Singh S/O Bhola Ram S/O Laika 1/5 Share. Vikas S/O Prem Singh S/O Bhola 1/5 Share. Ankush S/O Rampal S/O Bhagtu Urf Bhagat Ram Urf Bhagat Singh 1/5 share. Sukhpal , Suresh Putran , Makhan Singh S/O Bhola Ram Har do sambhaag 1/5 share. Wasideh. 15//4
120	15//5	Private	Agriculture	0.0783	Rafal Singh S/O Bhola Ram S/O Laika 1/5 Share. Vikas S/O Prem Singh S/O Bhola 1/5 Share. Ankush S/O Rampal S/O Bhagtu Urf Bhagat Ram Urf Bhagat Singh 1/5 share. Sukhpal , Suresh Putran , Makhan Singh S/O Bhola Ram Har do sambhaag 1/5 share. Wasideh. 15//5
121	16//1	Private	Agriculture	0.045522	Rafal Singh S/O Bhola Ram S/O Laika 1/5 Share. Vikas S/O Prem Singh S/O Bhola 1/5 Share. Ankush S/O Rampal S/O Bhagtu Urf Bhagat Ram Urf Bhagat Singh 1/5 share. Sukhpal , Suresh Putran , Makhan Singh S/O

					Bhola Ram Har do sambhaag 1/5 share. Wasideh. 16//1
122	16//2	Private	Agriculture	0.0025	Rafal Singh S/O Bhola Ram S/O Laika 1/5 Share. Vikas S/O Prem Singh S/O Bhola 1/5 Share. Ankush S/O Rampal S/O Bhagtu Urf Bhagat Ram Urf Bhagat Singh 1/5 share. Sukhpal , Suresh Putran , Makhan Singh S/O Bhola Ram Har do sambhaag 1/5 share. Wasideh. 16//2
123	3//21	Private	Agriculture	0.010116	Atar Singh, Pawan Singh Putran Galtan Singh Har DO sambhaag 2/3 share. Omkar, Gopal Putran Dasondhi Ram S/O Ram Partap Har do sambhaag 1/6 share. Rajkumar , Sushil Kumar Putran Baru Ram S/O Ram Partap Har do sambhaag 1/6 share. Wasideh. 3//21
124	41	Private	Agriculture	0.020232	Shamlat Deh 41
125	42	Private	Agriculture	0.020232	Shamlat Deh 42
126	43	Private	Agriculture	0.040464	Shamlat Deh 43
127	44	Private	Agriculture	0.080928	Shamlat Deh 44
128	45	Private	Agriculture	0.0252	Shamlat Deh 45
129	49	Private	Agriculture	0.042993	Shamlat Deh 49
130	52	Private	Road	0.0151	Shamlat Deh 52
131	85	Private	Agriculture	0.027819	Gurdasmal, Suraj Parkash Putran Parmodh S/O Shankar Har do sambhaag Wasideh. 85
132	86	Private	Agriculture	0.02529	Sher Singh Son and Amrit Kaur Daughter Kuldeep Singh S/O Radha Singh Har do sambhaag 3/32 share. Shamsunder S/O Moti Ram S/O Ghanshyam Das 1/120 share. Kartaro D/O Natha Singh S/O Budh Singh 1/4 share. Jagwati W/O Mehar Singh S/O Chohal Singh 43/80 Share. Gurmel Kaur Mata Gurdev Singh S/O Kuldeep Singh 3/32 share. Manuj S/O Naresh Kumar S/O Moti Ram 1/60 share. Wasideh. 86
133	87	Private	Agriculture	0.0126	Amarjit Singh, Ravinder Singh Putran Chamela Ram S/O Kundan Lal Har do sambhaag 19/54 share. Subhash Chander Karmveer Putran Chamela

					Ram S/O Kundan Har do sambhaag 19/108 share. Amrit Kaur Daughter and Sher Singh S/O Kuldeep Singh S/O Ratha Singh Har do sambhaag 2/27 share. Jagwati W/O Mehar Singh S/O Chohal Singh 4/27 share. Gurmel Kaur Mata Gurdev Singh S/O Kuldeep Singh 2/27 share. Sudesh Rani W/O Subhash Chand S/O Chamela Ram 19/108 share. 87
134	88	Private	Agriculture	0.007587	Gyanchand S/O Panni Lal s/o Bhajju Ram 1/3 share. Malik Kabja Ravipal S/O Roshan Lal S/O Panna Lal 1/3 share. Malik Kabja Sunil Kumar S/O Mamchand S/O Panna 1/3 share. Malik Kabja Gurnam Son Mauja Waasideh. Hakdar Shamlat. 88
135	89	Private	Agriculture	0.005058	Jasbeer Singh S/O Jageer Kaur W/O Sharan Singh Wasideh. 89
136	90	Private	Agriculture	0.204849	Hirda Ram S/O Munshi Ram S/O Multan 9/114 share. Malik Kabja Taravati W/O Sawan Ram S/O Nanak 78/114 Share. Malik Kabja Vidya W.W.D. Raghunath S/O Munshi Ram 3/152 share. Malik Kabja Gurdevi D/O Raghunath S/O Munshi Ram 3/76 share. Malik Kabja Shiv Kumar S/O Dhum Singh S/O Munshi Ram 15/152 Share. Malik Kabja Upender Singh S/O Mamraj S/O Munshi Ram 3/38 Share. Malik Kabja Central Govt. Wasideh. Hakdar Shamlat. 90
137	99	Government	Road	0.002529	Shamlat Deh 99
			TOTAL	6.261847	

[F. No. NHAI/PIU/CHD/11162/73-A/3D]

RAJESH GUPTA, Director